
BÄNDER



TRANSPORTBÄNDER
Modulierbar, je nach Typologie,

in Länge (3,4,5,6,7 und 8 Meter)
und Breite (250, 300, 400 und 500 mm), in

der Hydraulikversion verfügbar,
ein- oder dreiphasiger Motor,

auch Möglichkeit von Teleskopband; robuste
und elastische Einheiten,

um allen Erwartungen der Nutzer
entsprechen zu können.

VORTEILE
Robust und widerstandsfähig

ideal zur Erleichterung der Arbeit und um Transportrisikos des Holzes zu reduzieren

Solideund flexibel
sie können verschiedensten produktiven Anforderungen angepasst werden
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TRANSPORT BÄNDER NT300 – NT400

Schutzverstrebungen
150mm

Aufpumpbare Räder
auf Lager

Durchmesser 360mm

Zuladetrichter
für den Transport

komplett abmontierbar

Transportwagen
komplett verschraubt

Schutzgitter für das zu
bearbeitende Holz

Transportband in PVC
oder Gummi Innere Breite

300mm bis 400mm

NEUHEIT 2014
Wagen mit Windenkupplung
Um die Höheneinstellung
durchführen zu können;
exaktAngleichung an die Maschine

Hydraulische oder
elekrische Betätigung

OPTIONAL
Die Maschinen NT300 und NT400 können
mit doppeltem Antrieb ausgestattet sein;
hydraulisch und elektrisch, und mit Wagen
Rädern für die Straßenfahrt
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Steuer für den
Transport abmontierbar

MAX
MIN

MAX
MIN

MAX
MIN

MAX
MIN

MAX
MIN

2,94 m
2,00 m

3,30 m
2,00 m

3,50 m
2,30 m

3,80 m
2,90 m

4,20 m
3,00 m

L
4 m 5 m 6 m 7 m 8 m

H

MINIMALEUNDMAXIMALEHÖHENEINSTELLUNGJENACHBANDLÄNGE

304.301 P.I.
304.302 E.M.
304.303 E.T.
305.301 P.I.
305.302 E.M.
305.303 E.T.
306.301 P.I.
306.302 E.M.
306.303 E.T.
307.301 P.I.
307.302 E.M.
307.303 E.T.
308.301 P.I.
308.302 E.M.
308.303 E.T.

304.401 P.I.
304.402 E.M.
304.403 E.T.
305.401 P.I.
305.402 E.M.
305.403 E.T.
306.401 P.I.
306.402 E.M.
306.403 E.T.
307.401 P.I.
307.402 E.M.
307.403 E.T.
308.401 P.I.
308.402 E.M.
308.403 E.T.

NT4/300
I/E.M./E.T.

NT5/300
I/E.M./E.T.

NT6/300
I/E.M./E.T.

NT7/300
I/E.M./E.T.

NT8/300
I/E.M./E.T.

NT4/400
I/E.M./E.T.

NT5/400
I/E.M./E.T.

NT6/400
I/E.M./E.T.

NT7/400
I/E.M./E.T.

NT8/400
I/E.M./E.T.

200 Kg

220 Kg

240 Kg

265 kg

300 Kg

215 Kg

250 Kg

290 Kg

320 Kg

360 Kg

ART.COD. MODELL GEWICHT Gesamtbreite ART.COD. MODELL
GEWICHT Gesamtbreite

1500mm

”

”

”

”

1500mm

”

”

”

”
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TRANSPORTBÄNDERNT600
PROFESSIONELL

305.601 P.I.
305.602 E.M.
305.603 E.T.
306.601 P.I.
306.602 E.M.
306.603 E.T.
307.601 P.I.
307.602 E.M.
307.603 E.T.
308.601 P.I.
308.602 E.M.
308.603 E.T.

NT5/600
I/E.M./E.T.

NT6/600
I/E.M./E.T.

NT7/600
I/E.M./E.T.

NT8/600
I/E.M./E.T.

ART.COD.

mt. 3,45

mt. 3,80

mt. 4,00

mt. 4,34

Max. Höhe

mt. 2,27

mt. 2,50

mt. 2,60

mt. 2,86

Min. Höhe

mt. 1,75

mt. 1,75

mt. 1,75

mt. 1,75

Min. HöhemmMODELL

290 Kg

330 Kg

370 Kg

420 Kg

GEWICHT WAGEN

Teleskopisch

” ” ” ” ”

” ” ” ” ”

” ” ” ” ”

MOT.2PS
Einph. oder dreiph.

EINPH.BET.

Hydr. Mot.
200

Ø165 mit
13 Naben

RÄDER

mit zus.
Vorr.

STEUERhydr.Bet.

Dies sind die robustesten Transportbänder
von Collino; entwickelt mit einem
höhenverstellbaren Teleskopwagen und mit
aufpumpbaren Rädern für den
Straßentransport.
Besonders geeignete Maschine für die
Profis auf dem Forstsektor.
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Transportband mit praktischem und kompaktem
Wagen, wenn Platzprobleme vorliegen; zur Hälfte
zusammenklappbar.

Schutzverstrebung
Höhe 150mm

Mechanische Füße zur
Höheneinstellung

Aufpumpbare Raeder
Äußere Breite

1150mm

Verschluss des
Teleskopbandes mittels

Windenkupplung

Transportband in PVC
oder Gummi Innere Breite

350mm bis 400mm

Abmontierbarer
Ladetrichter

Lenkbare Räder mit Bremse
Unter Trichter

Motor mit hydraulischer
oder elektrischer Betätigung

TELESKOPISCHETRANSPORTBÄNDER
MITWAGEN
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